[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

О реализации проекта
создания удаленного электронного читального зала
 Президентской библиотеки им. Б.Н.Ельцина в городе Нефтеюганске
Принято Думой города

20 декабря 2017 года

Заслушав председателя комитета культуры и туризма администрации  города Нефтеюганска Л.Ю.Ташкевич, на основании Устава города Нефтеюганска, Дума  города решила:
1.Информацию о реализации проекта создания удаленного электронного читального зала Президентской библиотеки им. Б.Н.Ельцина в городе Нефтеюганске принять к сведению.
2.Решение вступает в силу после  его подписания.
Председатель Думы

                    Н.Е. Цыбулько
21 декабря 2017 года

№ 312-VI